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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51308004I

2. Data e Regjistrimit 08/01/2025
3. Emri i Subjektit LAGERTHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani,Pll Vila L,Shkalla 
3,Kati Perdhe ,Njesi sherbimi nr 12 dhe 13,Kulla Lindore 
,Zk 2679,Tirane 1001

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te:Import, eksport te mallrave 
industriale, metrazheve te ndryshme, konfeksione dhe 
tekstile, dhe cdo lloj produkti te tekstileve dhe metrazheve 
por jo vetem.Import te makinerive te ndryshme per 
perpunimin e tekstileve dhe metrazheve .Transporti per 
llogari te vet dhe te treteve qe do te kryhet me mjetet e tyre 
dhe ose paleve te treta brenda dhe jashte vendit .Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise   qe nuk 
bien ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi .Shoqeria mund te 
marre te drejten e perfaqesimit ne Shqiperi te individeve 
,shoqerive apo organizatave vendase apo te huaja . 
Flogerta Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flogerta Frroku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mercedes Benz AB560SY 
Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani,Pll Vila L,Shkalla 
3,Kati Perdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture automatike 
VOLKSWAGEN caddy gri e erret, targa: AB438SJ, numri i 
shasisë: WV2ZZZ2KZAX111196 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAGERTHA
E-Mail: flogidelaj@gmail.com  
Telefon: 0694040193  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-397996-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404217-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture automatike VOLKSWAGEN caddy gri e erret, targa: AB438SJ, numri i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9771B133-F2FF-47DB-AB1F-7CE2E0257A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE61252-821F-4119-BB02-CC50862D1479
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shasisë: WV2ZZZ2KZAX111196;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422344-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2025 për hapjen e 1 (një) 
adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mercedes 
Benz AB560SY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423041-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pjeter Bogdani,Pll Vila L,Shkalla 3,Kati Perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D6232D-D3EF-44CA-BA1D-4149573AA69D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0FA749-6E98-4E9F-9E13-33B290AB777B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DA723B-C1E1-4837-93A7-06F81368ED48

